国家认证认可监督管理委员会2006年第8号公告 - - 拟指定承担部分玩具产品强制性认证任务的认证机构和检测任务的检测实验室 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文https://www.100test.com/kao\_ti2020/323/2021\_2022\_\_E5\_9B\_BD\_E5\_AE\_B6\_E8\_AE\_A4\_E8\_c80\_323881.htm 国家认证认可监督管理委员会公告(2006年第8号) 根据《认证认可条例》和国家质检总局65号局长令的规定,按照国家认监委2006年第5号公告的要求,经专家委员会评审和国家认监委研究,决定指定承担部分玩具产品强制性认证任务的认证机构和检测任务的检测实验室。具体如下:一、拟指定3家认证机构,具体范围如下:

序号

机构名称 指定的业务范围 通信地址

(CNCA-13C-071: 2006),

1 北京中轻联 北京市西城区阜成门外大街乙 认证中心 《童车类产品强制性认证实施规则》(CN 22号406房间 CA-13C-068: 100833 2006)、 联系人:高燕 电话:010-68396406、68396 《电玩具类产品强制性认证实施规则》(564、68396402、68396464 CNCA-13C-069: 传真:010-68396565 2006)、 E-mail: cclc@cclc.cn ntcst@263.net.cn 《塑料玩具类产品强制性认证实施规则》(CNCA-13C-070: 2006)、 《金属玩具类产品强制性认证实施规则》

《弹射玩具类产品强制性认证实施规则》 (CNCA-13C-072: 2006)、

《娃娃玩具类产品强制性认证实施规则》 (CNCA-13C-073: 2006)

2 中国检 验认证 北京市海淀区马甸东路9号B座 集团质量认 证 《童车类产品强制性认证实施规则》(CN 10层 有限公司 CA-13C-068: 100088 2006) 联系人: 孔祥月 电话: 010 - 82262873 《电玩具类产品强制性认证实施规则》( 82262985 CNCA-13C-069: 传真:010 - 82260892 2006) Email: Lich@ccic.com 《塑料玩具 类产品强制性认证实施规则》 ( CNCA-13C-070: 2006)、 《弹射玩具 类产品强制性认证实施规则》 ( CNCA-13C-072: 2006)、 《娃娃玩具 类产品强制性认证实施规则》 (CNCA-13C-073:

3 中国质量 《童车类产品强制性 认证实施规则》(CN 北京市朝阳区朝阳门外大街甲 认证中心 CA-13C-068: 10号,100020 2006) 、 联系人:赵改萍 电话:010-65994420 、659943 《电玩具类产品强制性认证实施规则》( 11 CNCA-13C-069: 65993848 2006)

2006)

、传真: 010 - 65994307 《塑料玩 具类产品强制性认证实施规则》 zhangcongxiao@cqc.com.cn (CNCA-13C-070: shaolijun@cqc.com.cn 2006)、 zhaogaiping@cqc.com.cn 《金属玩具类产品强制性认证实施规则》 (CNCA-13C-071: 2006)、

100Test 下载频道开

通,各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com